



# “ЕМУ” АД гр. Търговище

гр. Търговище, п. код 7707  
кв. „Разбойна“  
тел : +359 601 6 69 11, 6 38 79  
факс: +359 601 6 48 59  
www.emuad.com  
e-mail: emu\_ad@abv.bg

гр. София , п.код 1612  
район Красно Село, ж.к. Хиподрума  
ул.„Ами Буе”, № 72, ет.1, офис 5  
тел.:+359 2 9505 665  
факс:+359 2 9505 665  
e-mail: office@emusofia.com

гр. Разград  
п.код 7200  
Индустриална зона  
тел./факс : +359 84 62 33 58

ISO 9001  
ISO 14001  
OHSAS 18001  
BUREAU VERITAS  
Certification



ДО  
ЕСО ЕАД  
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ  
УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ” № 37  
П Л О В Д И В

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:  
„Подмяна на стъклени с полимерни изолаторни вериги на ВЛ 220 kV Шипка”

От: „ЕМУ” АД, гр. Търговище

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена е **66 963,03** (шестдесет и шест хиляди деветстотин шестдесет и три лева и три стотинки) лева, без ДДС.
2. Единичните цени и общата цена, с включени всички разходи, свързани с изпълнението на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

## ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

| №         | Вид СМР  | Мярка | Количество | Ед. цена в лв., без ДДС | Обща цена в лв., без ДДС |
|-----------|--|-------|------------|-------------------------|--------------------------|
| <b>I.</b> | <b>ДОСТАВКИ</b>  |       |            |                         |                          |
| 1         | Доставка на полимерни изолаторни елементи вкл. капацитивни пръстени за комбинирана защита.   | бр.   | 105        | 255,42                  | 26 819,10                |
| 2         | Доставка на носителна клема (откачаща).  | бр.   | 7          | 85,54                   | 598,78                   |
| 3         | Доставка на комплект арматурни части за изолаторна верига U болт, обица и кратунка за рог за 220 kV, тип БН АСУ-300 (без стойността на изолаторните елементи и носителната клема). | к-т   | 72         | 95,04                   | 6 842,88                 |





## “ЕМУ” АД гр.Търговище

гр. Търговище, п. код 7707  
 кв. „Разбойна”  
 тел : +359 601 6 69 11, 6 38 79  
 факс: +359 601 6 48 59  
 www.emuad.com  
 e-mail: emu\_ad@abv.bg

гр. София , п.код 1612  
 район Красно Село, ж.к. Хиподрума  
 ул.„Ами Буе”, № 72, ет.1, офис 5  
 тел.:+359 2 9505 665  
 факс:+359 2 9505 665  
 e-mail: office@emusofia.com

гр. Разград  
 п.код 7200  
 Индустриална зона  
 тел./факс : +359 84 62 33 58

ISO 9001  
 ISO 14001  
 OHSAS 18001  
 BUREAU VERITAS  
 Certification



| II.                            | МОНТАЖНИ РАБОТИ   |       |     |        |                  |
|--------------------------------|---|-------|-----|--------|------------------|
| 1                              | Монтаж на носителна клема за АСУ-300.   | бр.   | 105 | 63,36  | 6 652,80         |
| 2                              | Монтаж и машинно окачване на изолаторна верига за 220 кV, тип ЕН за АСУ-300.  | к-т   | 105 | 167,20 | 17 556,00        |
| III.                           | ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ   |       |     |        |                  |
| 1                              | Демонтаж на изолаторни вериги ЕН за 220 кV вкл. носителни клеми.  | бр.   | 105 | 50,71  | 5 324,55         |
| 2                              | Извозване на демонтирани саморазрушени и замърсени изолаторни елементи и арматура на разстояние до 40 км.   | т.    | 9,5 | 58,08  | 551,76           |
| IV.                            | ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАБОТИ   |       |     |        |                  |
| 1                              | Съгласувателни дейности по пресичане на ВЛ с пътища от републиканската пътна мрежа вкл. доставка на обезопасителни знаци и табели вкл. изготвяне на ВОБД. | бр.   | 1   | 231,00 | 231,00           |
| 2                              | Пресичане на път и ел. провод с временни портали.   | бр.   | 2   | 254,10 | 508,20           |
| 3                              | Направа на временни подходи и оформяне работни площадки.  | бр/ст | 3   | 83,60  | 250,80           |
| 4                              | Рекултивация на терена.   | дка.  | 6   | 52,36  | 314,16           |
| <b>ВСИЧКО (I+II+III+IV):</b>   |   |       |     |        | <b>65 650,03</b> |
| <b>2% НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ</b> |   |       |     |        | <b>1 313,00</b>  |
| <b>ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:</b>   |   |       |     |        | <b>66 963,03</b> |

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) – **6,00 лв/час**;
- цена на транспорт (лв/т.км) – **1,80 лв/т.км.**;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.);
  - Товарен автомобил с кран – **120,00 лв/м.см.**;
  - Автовишка – **550,00 лв/м.см.**;
- доставно-складови разходи (%) – **8 %**;
- допълнителни разходи за труд(%) – **100 %**;
- допълнителни разходи за механизация(%) – **40 %**;
- печалба (%) – **10 %**;

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова





# “ Е М У ” А Д гр. Т њ р г о в и щ е

гр. Търговище, п. код 7707  
кв. „Разбойна“  
тел : +359 601 6 69 11, 6 38 79  
факс: +359 601 6 48 59  
www.emuad.com  
e-mail: emu\_ad@abv.bg

гр. София , п.код 1612  
район Красно Село, ж.к. Хиподрума  
ул.„Ами Буе”, № 72, ет.1, офис 5  
тел.:+359 2 9505 665  
факс:+359 2 9505 665  
e-mail: office@emusofia.com

гр. Разград  
п.код 7200  
Индустриална зона  
тел./факс : +359 84 62 33 58



несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 29.03.2018 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

инж. Таню Танев:.....

Изп. Директор

чрез Пълномощника си  
инж. Димитър Ангелов

